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Cechy produktu

Wysokos$¢ po montazu
Wysokos¢ catkowita
Obrébka powierzchni
Poprzeczka

Materiat

Produkt

- przykrecana - Z poprzeczka

Rozmiar: Srednica rury:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/zestawy/2351-eck-wegesperre-zum-aufdubeln-mit-knieholm.html

Cena: 745,27 Zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 36BARNPRZZ

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar

100x100x110 cm
100x100x110 cm
100x100x110 cm
160x160x110 cm
160x160x110 cm
160x160x110 cm

Informacje

Srednica rury
48,3 cm
42,4 cm
60,3 cm
60,3 cm
42,4 cm
48,3 cm

cena brutto
995,36 zt
745,27 zt

1 595,58 zt
1845,67 zt
895,32 zt
1195,43 zt

KLEMP - Barierka bezpieczenstwa narozna przykrecana Z poprzeczkg - tatwa w montazu bariera
Sciezki z rur i tacznikéw rurowych do rozgraniczania i opierania sie, alternatywa dla klasycznego

wspornika stalowego z wygietej rury, ocynkowana ogniowo i odporna na warunki

atmosferyczne, idealna jako stojak na rowery.

1100 mm

1100 mm

Cynkowanie ogniowe - nie malowane
z drazkiem na kolana

Ocynkowana rura stalowa

Blokada naroznika
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